và toàn bộ cây Điều  

trồng trên đất cho chị Trần Thị H.    

21 

- Về nợ: Trương Công C phải trả cho chị Trần Thị H số tiền 9.493.000đồng, cho 

ông Nguyễn Minh T số tiền 6.411.000đồng.    

2/ Về án phí:   

-Chị Trần Thị H phải chịu 7.354.200( Bảy triệu ba trăm năm mươi bốn ngàn hai 

trăm) đồng án phí DSST, được trừ vào số tiền tạm ứng án phí chị H đã nộp là 

1.737.000đồng theo biên lai số 0009541 ngày 7/5/2014 và biên lai số 0012896, ngày 

4/4/2017 của Chi cục thi hành án dân sự Huyện Đ. Chị H còn phải nộp thêm 

5.617.200(Năm triệu sáu trăm mười bảy ngàn hai trăm ) đồng án phí DSST. Trương 

Công C phải chịu 11.988.900(Mười một triệu chín trăm tám mươi tám ngàn chín trăm ) 

đồng án phí DSST; 

- Án phí nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Đ. 

- Trả lại cho ông Nguyễn Minh T 200.000( Hai trăm ngàn) đồng tạm ứng án phí đã 

nộp ngày theo biên lai số 0009611, ngày 20/10/2016 và  chị Trần Thị H 200.000( Hai 

trăm ngàn) đồng  tạm ứng án phí  đã nộp theo biên lai số 0009612, ngày 20/10/2016 của 

Chị cục Thi hành án Huyện Đ.  

3/ Về chi phí định giá tài sản: Chị Trần Thị H phải chịu 1.750.000(Một triệu bảy 

trăm năm mươi ngàn) đồng, anh Trương Công C phải chịu 2.000.000 (Hai triệu đồng) 

đồng .  Anh C phải hoàn  trả  cho chị H số tiền: 2.000.000( Hai triệu ) đồng chi phí mà 

anh phải chịu. 

4/ Về chi phí đo đạt:  Chị  Trần Thị H và anh Trương Công C mỗi người phải chịu 

6.246.000(Sáu triệu hai trăm bốn mươi sáu ngàn đồng). Anh C phải hoàn trả cho chị H 

6.246.000( Sáu triệu hai trăm bốn mươi sáu ngàn)đồng chi phí mà anh C phải chịu. 

5/ Về trách nhiệm chậm thực hiện nghĩa vụ trả tiền:   

-  Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, vợ chồng anh Bùi Văn Ch+ chị Bùi Thị 

M và vợ chồng anh Trương Công Nh + chị Nguyễn Thị Y trả đất và giao nhà cho anh C